
UCHWAŁA NR /2020
ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO

z dnia ........ 2020 r.

/2020

w sprawie umorzenia należności za miesiąc listopad 2020 r. Panu Romanowi Gajeckiemu 
prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą Roman Gajecki.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 2 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i § 3 ust. 2a i 5 uchwały Nr XIV/140/2019 
Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Powiatowi Inowrocławskiemu łub jego jednostkom 
organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3 ,4  i 13 ustawy o finansach publicznych, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną, oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg, zmienionej 
uchwałą nr XIX/189/2020 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 29 maja 2020 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi 
Inowrocławskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 
ustawy o finansach publicznych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania organów 
lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg, uchwala się co następuje:

§ 1. Umarza się w całości należność przypadającą Powiatowi Inowrocławskiemu 
z tytułu wynajmu, na podstawie umowy najmu z dnia 8 listopada 2018 r„ lokalu użytkowego 
w Starostwie Powiatowym w Inowrocławiu przy ul. Mątewskiej 17, Panu Romanowi 
Gajeckiemu prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: Roman Gajecki, główne 
miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: 88-100 Inowrocław, aleja Ratuszowa 29, 
NIP 556-101-10-67, REGON 091107342, na Jego wniosek z dnia 19 listopada 2020 r. 
(data wpływu 25 listopada 2020 r.), to jest kwotę 1 800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset 
złotych 00/100)-fak tura  Nr FV/11/2020/SP/AG/2 z dnia 19 listopada 2020 r. wraz z odsetkami 
liczonymi do dnia podjęcia uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu.



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR .'.~~0 ... .!2020

ZARZĄ~~i~°!Wg~~~~~~~~~KIEGO

w sprawie umorzenia należności za miesiąc listopad 2020 r. Panu Romanowi Gajeckiemu
prowadzącemudziałalność gospodarczą pod nazwą Roman Gajecki.

W dniu 25 listopada 2020 r. wpłynął wniosek z 19 listopada 2020 r. o umorzenie czynszu
za miesiąc listopad 2020 r. z tytułu umowy najmu lokalu użytkowego w budynku Starostwa
Powiatowego przy ul. Mątewskiej 17 w Inowrocławiu Pana Romana Gajeckiego prowadzącego
działalność gospodarczą pod nazwą Roman Gajecki, aleja Ratuszowa 29,88-100 Inowrocław.
W dniu 4 grudnia 2020 r. Pan Roman Gajecki uzupełnił wniosek o oświadczenie, że płynność
finansowa prowadzonej przez niego firmy uległa pogorszeniu w związku
z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19.
Jest to kolejny wniosek Pana Romana Gajeckiego o umorzenie należności najmu za lokal
użytkowy w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Mątewskiej 17 w Inowrocławiu.
Dotychczas Zarząd Powiatu umorzył Panu Romanowi Gajeckiemu należności za najem
w łącznej kwocie 4 500,00 zł. Należność za najem lokalu użytkowego za miesiąc listopad
2020 r. w wysokości 1 800,00 zł, wraz z kwotą 4 500,00 zł należności już umorzonych
w 2020 r., daje łączną kwotę 6 300,00 zł.

Zarząd Powiatu Inowrocławskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek Pana Romana
Gajeckiego, w sprawie umorzenia należności za miesiąc listopad 20201'. wraz z odsetkami
z tytułu najmu lokalu użytkowego w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Mątewskiej 17
w Inowrocławiu, uwzględniając pogorszenie płynności finansowej w związku z ponoszeniem
negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19.

Podstawę prawną podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi mi. 32 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zgodnie
z którym, zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone
przepisami prawa. Zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i § 3 ust. 2a i 5uchwały Nr XIV /140/2019
Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 20 grudnia 2019 1'. W sprawie szczegółowych zasad,
sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter
cywilnoprawny przypadających Powiatowi Inowrocławskiemu lub jego jednostkom
organizacyjnym wymienionym wart. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych, warunków
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc
publiczną, oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg, zmienionej
uchwałą m XIX/189/2020 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 29 maja 2020 r., organem
uprawnionym do umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty należności
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi
Inowrocławskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym powyżej 2000,00 zł jest Zarząd
Powiatu. Organ właściwy do umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty
należności głównej jest również uprawniony do umarzania, odraczania terminu spłaty
lub rozkładania na raty odsetek oraz innych należności ubocznych. Na wniosek dłużnika
należności pieniężne z tytułu oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub użytkowanie,
przypadające za okres stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, mogą
być umarzane, terminy ich spłaty mogą zostać odroczone lub płatność tych należności może
zostać rozłożona na raty. Umorzenie należności głównej powoduje również umorzenie odsetek
za zwłokę w całości lub w takiej części, w jakiej została umorzona ta należność.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. ~


	1-1n
	1



